
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKAVIŠKIO LIGONINĖS DIREKTORIAUS

LINO BLAŽAIČIO NUSIŠALINIMO

2025 m. liepos         d. Nr. B-MP-

Vilkaviškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11

straipsnio 6 dalimi, Vilkaviškio rajono savivaldybės mero 2020 m. birželio 22 d. potvarkiu Nr. B-MP-

29 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra

Vilkaviškio rajono savivaldybė, vadovų privačių interesų deklaravimo ir nusišalinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės (toliau – Įstaiga)

direktoriaus LINO BLAŽAIČIO 2025-07-17 prašymą Nr. GD-3714 „Dėl nusišalinimo“, siekiant

išvengti interesų konflikto: 

1. P r i i m u  Įstaigos direktoriaus Lino Blažaičio nusišalinimą nuo dalyvavimo rengiant,

svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai susijusius su Matu Matulaičiu – Lino Blažaičio

sutuoktinės Rasos Blažaitienės sūnumi, einančiu Įstaigoje Sveikatos centro koordinatoriaus pareigas

projekte „Sveikatos centrų veiklos modelio steigimas Vilkaviškio rajono savivaldybėje“.

2. P a v e d u  Įstaigos direktoriaus pavaduotojui medicinai Petrui Arūnui Vaitiekūnui

atlikti Įstaigos direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai susijusius

su Lino Blažaičio sutuoktinės Rasos Blažaitienės sūnumi Matu Matulaičiu, einančiu Įstaigoje

Sveikatos centro koordinatoriaus pareigas projekte „Sveikatos centrų veiklos modelio steigimas

Vilkaviškio rajono savivaldybėje“.

3. N u r o d a u Įstaigai šį potvarkį paskelbti Įstaigos interneto svetainėje ir pateikti

Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai teisės aktų nustatyta tvarka.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įteikimo, paskelbimo dienos, jeigu įstatymai nenustato

kitaip, gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57, 45262 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno

rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka

Parengė

Juridinio skyriaus vedėja Vilma Kolpakovienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės direktoriaus

 Lino Blažaičio nusišalinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-21 Nr. B-MP-514

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Neiberka Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-21 13:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-21 13:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-29 11:01 - 2028-03-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Širvienė Skyriaus vedėjas (K)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-21 16:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-21 16:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-04 09:16 - 2028-07-03 09:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-25 nuorašą suformavo Jolanta Mekšraitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




